
,v MřsTsKÁ čÁsr pnnHn-Usuš
Úřad městské části
oddě|ení správy majetku a investic
Libušská 35
tqz oo pRnHl + - Ltguš

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
v souladu se zákonem č.

zakázkách. Ve znění
Zailavatelz
Městská část Praha-Libuš
Líbušská 35/200 ' 142 00 Praha 4 . Libuš
IČ:00231142
Zastoupena: Mgr. Jiřím Koubkem _ starostou

. zadávaná jako zakilzka malého rozsahu v souladu se zákonem č. |37 /2006 Sb.' o veřejných
zakizkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon..) .

13712006 Sb., o veřejných
pozdějších předpisů

Veřeiná zakázka:

Pořadové
čísIo

nabídky

Název
uchazeče

Adresa
síd|ďmísta

podnikání/bydIiště
Proh|ášení

ss3
Profesní

předpokIady
Ek + f in

předpokIady
Cena bez

DPH

T I

SouhVězd!
LED s . r . o . .
tC: 242 26

505

Do|ni Poříči 33'
385 01 Horni

Poříči
ano ano 432 050'- Kč

Stanley s.r.o.
|č: 290 í8

749

Moskevská
1523/63. Praha 10 ne ano ano 9,t1 040'. Kč

MAXUS Light
s.r,o.

|č:286 17
274

Kube|íkova
1224t42 ano ano ano 452 42o'- Kč

Č.n
HUDECZEK
SERVICE

s'r.o. |č:476
82 639

ostravská 287'
735 43

Albrechtice
ano ano ano 1 í45 033'-

Kč

Zadavate| ROZHODL o přidělení výše uvedené veře1né zakéuky níŽe uvedenému vybranému
uchazeči.

Strana 1/2



MĚsTsKÁ čÁsr pnnHn.Llauš
Úřad městské části
oddě|ení správy maietku a investic
LtoussKa 55

142 oo PRAHA 4 - L|BUŠ

Odůvodnění výběru neivÝhodněiší nabídkv. zadání veřeiné zakázkv vítěznému
Jedná se o nabídku obsahující nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která je
pro zadavate|e cenou nejvýhodnější.

NabÍdka uchazeče TL Souhvězdí LED s.r.o' sp|ni|a zákonné a zadávaci podmínky, není
V rozporu s právními předpisy a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Jedná se
o nabídku obsahující nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která je pro zadavate|e cenou
nejvýhodnějŠí.
V. Poučení o |hůtě pro podání námitek pod|e:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavate|e
o vy|oučení z účasti v zadávacim řizení se nepřipouští.

V Praze, dne: 4' 6' 20í3

Staroďta MČ Praha-Libuš

Název uchazeče
Adresa sídIa/místa
podnikání/bydIiště Nabídková cena V Kě bez

DPH

Č.1
TL Souhvězdí LED s.r.o.,

|C: 242 26 505 Do|ní Poříčí 33.
386 0í Horní Poříčí

432 050.- Kč

ň'1

stíana 2/2


